
（この選挙公報は、公職選挙法第169条第３項の規定により、候補者から提出された原稿をそのまま製版の上掲載したものです。）

東京都選挙管理委員会

平成29年10月22日執行

衆議院（小選挙区選出）議員選挙公報（東京都第　区）25

25-02 山下容子

25-01 井上信治

25-03 小沢鋭仁

25-03 井上宣

（₁）



投票日 月 日㈰午前7時から午後8時まで2210
（ただし、檜原村、奥多摩町及び新島村では、午前7時から午後6時まで）
小笠原村第二投票区（母島）では、10月21日㈯午前7時から午後8時まで
投票方法「小選挙区選出議員選挙」と「比例代表選出議員選挙」があります。
◇小選挙区選出議員選挙　　　「候補者氏名」を記載
◇比例代表選出議員選挙　　　「政党等の名称」を記載

→→

（期日前投票所によって、投票できる期間等が異なる場合がありますので、区市町村の選挙管理委員会におたずねください。）

・期日前投票期間　10月11日（水）～10月21日（土）　午前8時30分から午後8時まで
・期日前投票所　お住まいの区・市役所、町・村役場やその出張所など

仕事やレジャーなどで投票日に行けない方は、期日前投票ができます。

東京都第２５区の区域は、次のとおりです。

青梅市、昭島市、福生市、羽村市、あきる野市、
瑞穂町、日の出町、檜原村、奥多摩町

（２）
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